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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın destekleri ile Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi (DAÜ) tarafından geleneksel hale getirilen 
“DAÜ Tanıtım Günleri” etkinliğinin dördüncüsü 
bu yıl 26 – 27 – 28 Şubat 2014 tarihlerinde DAÜ 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda gerçekleştirildi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Heyday Müzik, Ek-
tam Ltd. sponsorluğunda, Super Computer 
Ltd. katkıları ile gerçekleştirilen ve üç gün bo-
yunca 09:30 – 12:00 saatleri arasında ziyaret 
edilen “DAÜ 4. Tanıtım Günleri” kapsamında 
akademik etkinliklerin yanısıra lise son sınıf  
öğrencilerinin ilgisini çekecek çeşitli aktiviteler ve 
ödüllü yarışmalar da yer aldı. Etkinlikte, lise son 
sınıf  öğrencileri bir taraftan 85 farklı ülkeden 16 
bini aşkın öğrencinin eğitim gördüğü DAÜ’deki 
uluslararası öğrenci profili ve kampüs yaşamını 
yakından görme fırsatı yakalarken, bir taraf-
tan da mesleki konularda alanında uzman kişiler 
tarafından hem akademik birimler hem de meslek-
ler ve kariyer planları hakkında bilgilendirildiler.  

Söz konusu etkinliğin ilk günü olan 26 Şubat 2014 
Çarşamba günü Gazimağusa ve İskele bölgele-
rinden, 27 Şubat 2014 Perşembe günü Lefkoşa ve 
Girne bölgesinden, 28 Şubat 2014 Cuma günü ise 
Girne, Güzelyurt ve Karpaz bölgelerinden lise son 
sınıf  öğrencileri rehber öğretmenleri eşliğinde 
etkinliğe katıldılar. 1500 civarında öğrencinin 
katıldığı etkinliğe Gazimağusa ve İskele bölge-
lerinden ilk gün Gazimağusa Türk Maarif  Kole-
ji, Namık Kemal Lisesi, Cumhuriyet Lisesi, Dr. 
Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi, Gazimağusa 
Meslek Lisesi, Gazimağusa Ticaret Lisesi, 
Bekirpaşa Lisesi, İskele Ticaret Lisesi, Polatpaşa 
Lisesi, Erenköy Lisesi ve Doğa Koleji’nden lise 
son sınıf  öğrencileri, rehber öğretmenleri ve okul 
yetkilileri katıldı. Etkinliğin ikinci günü Lefkoşa 
bölgesi liselerinden Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi, Değirmenlik Lisesi, Lefkoşa Türk Lisesi, 
Atatürk Meslek Lisesi, Sedat Simavi Endüstri 
Meslek Lisesi, Haspolat Meslek Lisesi ile Girne 
Bölgesi’nden Girne 19 Mayıs Türk Maarif  Kole-
ji son sınıf  öğrencileri, öğretmenleri eşliğinde 
DAÜ’yü ziyaret ettiler. Üçüncü ve son gün ise 
Lefke Gazi Lisesi, Karpaz Meslek Lisesi, Lapta Ya-
vuzlar Lisesi ve  Güzelyurt Meslek Lisesi son sınıf  
öğrencileri ve öğretmenleri 

4. Tanıtım Günleri’nde Lise Öğrencileri
Üniversitemizi Tanıdı  

devamı sayfa 3'te
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
KKTC’li Öğrencilere Yönelik Giriş 
ve Burs Sınavı – 2014,  05 Haziran 
2014 Perşembe günü, 10:00 – 12:30 
saatleri arasında gerçekleştirilecek. 

DAÜ Rektörlüğü’nden verilen 
bilgiye göre DAÜ Giriş ve Burs 
Sınavı – 2014’ün, Gazimağusa’da 
DAÜ kampüsünde ve Lefkoşa’da 
Türk Maarif  Koleji’nde yapılacağı 
belirtildi. Yapılan açıklamada sınava 
başvuru tarihlerinin 02 Mayıs – 04 
Haziran 2014 tarihleri arasında 
olduğu belirtilerek, başvuruların 
Gazimağusa’da DAÜ Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’ne ve 20 Mayıs – 04 
Haziran 2014 tarihleri arasında 
Lefkoşa’da Atatürk Öğretmen 
Akademisi’ndeki DAÜ Sınav 
Başvuru Merkezi’ne yapılabileceği 
açıklandı. Sınava başvurular 
ayrıca daha sonra duyurulacak bir 
program çerçevesinde KKTC lise-
lerine yapılacak olan ziyaretler 
esnasında da yapılabilecek.  
   
Sınava giriş harcının geçen yıl 
olduğu gibi 50 Türk Lirası olduğu 
belirtilen açıklamada, sınav harcının 
Kooperatif  Merkez Bankası’nın 
herhangi bir şubesinden DAÜ’nün 
100640 numaralı hesabına veya 
Lefkoşa’da Atatürk Öğretmen 
Akademisi’ndeki DAÜ Sınav 
Başvuru Merkezi’ne başvuru 
esnasında yatırılabileceği belirtildi. 
Ayrıca okul ziyaretlerinde başvuru 
sırasında da sınav giriş harcı öde-
nebilecek.  

Sınava başvuracak olan öğrencilerin 
KKTC kimlik kartı fotokopisi, banka 

dekontu ve 2 adet vesikalık fotoğraf  
ile başvurularının kabul edileceği 
belirtildi. Açıklamada sınava girecek 
olan öğrencilerin sınav günü saat 
09:30’da sınav merkezlerinde hazır 
bulunmaları ve yanlarında kimlik 
kartlarının ve sınav giriş belgesinin 
olması gerektiği de vurgulandı. 

Sınavda Uygulanacak Testler ve 
Puan Türleri

DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan 
açıklamaya göre sınavın Matema-
tik, Fen Bilimleri, Türkçe, Sosyal 
Bilimler testlerinin yanı sıra dil 
bölümleri için İngilizce Dil Testi 
ve görsel yetenek isteyen bölümler 
için ise Görsel Yetenek Testi’nden 
oluşacağı vurgulandı. 

Sınava katılacak olan tüm adayların 
dört temel testi cevaplandırmaları 
gerektiği hatırlatılan açıklamada, 
tüm adayların Matematik - Fen (MF), 
Türkçe - Matematik (TM) ve Türkçe - 
Sosyal (TS) puanlarının hesaplanacağı 
belirtildi. Ayrıca, adayların ilgili 
testleri cevaplandırmaları halinde 
İngilizce Dil (İD), Görsel Yetenek 
(GY), Müzik Puanı (MP) ve Spor 
Puanı (SP) da hesaplanacak. 

Yetenek Sınavları

DAÜ’de Müzik Öğretmenliği 
Programı’nda öğrenim görmek 
isteyen adayların Sınav Giriş 
Başvurusu ardından Müzik 
Öğretmenliği Bölümü’ne şahsen 
veya 630 14 67 numaralı telefondan 
yetenek sınavı için randevu almaları 
gerekmektedir. Aynı şekilde Spor 

Bilimleri Programı’nda öğrenim 
görmek isteyen adayların ise Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Sekreterliği’ne 
şahsen veya 630 39 39 numaralı 
telefona başvurmaları gerektiği 
bildirildi. Söz konusu program-
larla ilgili Yetenek Sınavları ise 02 
ve 03 Haziran 2014 tarihlerinde 
gerçekleştirilecek.

Burslar Verilecek

Sınav sonucunda her programa 1. 
sırada yerleşen adaylar yüzde 100, 
2. ve 3. sıralarda yerleşen adaylar 
yüzde 50, 4. 5. 6. ve 7. sıralarda 
yerleşen adaylar ise yüzde 25 kesin-

tisiz ve koşulsuz burs hakkına sahip 
olacaklar. Ayrıca liselerden pekiyi 
derece ile okul birincisi olarak 
mezun olan öğrencilere yüzde 20 
indirim uygulanacak.

Yeni Programlar

DAÜ 2014 – 2015 Akademik 
Yılı’nda yeni programlar açmak 
için de hazırlıklarını sürdürüyor. 
Önümüzdeki akademik yılda Eğitim 
Fakültesi bünyesinde öğretim dili 
ağırlıklı Türkçe olan “Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık (%30 
İngilizce)’’ lisans programı ile Sağlık 
Hizmetleri Yüksek Okulu bünye-
sinde öğretim dili Türkçe “Ameli-
yathane Hizmetleri”, “Perfüzyon 
Teknikleri”, ‘’Radyoloji’’ ve ‘’Optis-
yenlik’’ önlisans programları da 
önümüzdeki akademik yılda açılacak 
olan programlar arasında yer alıyor.  

Önlisans Programlarına Sınavsız 
Giriş

DAÜ Rektörlüğü’nden verilen 
bilgiye göre meslek lisesi 
mezunlarının ilgili alanlarda olmak 
üzere 2 yıllık programlara sınavsız 
girebilecekleri ve bunun için 
başvuru formunda gerekli kısmın 
doldurulması gerektiği de bildi-
rildi. Meslek Lisesi mezunlarından 
sınavsız olarak 2 yıllık önlisans 
programına başvuracak adaylardan 
ise 20 TL başvuru harcı alınacak.

Sınav Sonuçlarının Duyurulması

Sınav sonuçları aynı gün akşam 
saatlerinde internet üzerinden 
DAÜ’nün web sayfasından (www.
emu.edu.tr)  ve basın kanalları 
aracılığı ile duyurulacağı bildirildi.
Ayrıca, aynı gün saat 13:30’da sınav 
soruları ile çözümleri de DAÜ web 
sitesine konacak.  

Sınavla ilgili ayrıntılı bilgiye 
ve geçmiş yıllarda çıkan soru-
lara www.emu.edu.tr adresinden 
ulaşılabilecek.

Giriş ve Burs Sıralama Sınavı 5 Haziran’da Yapılıyor
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4. Tanıtım Günleri’nde Lise Öğrencileri 
Üniversitemizi Tanıdı  

ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER?
Özlem Oğlakçı
Gazimağusa Ticaret Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye daha önce de geldim ve DAÜ gerçekten 
çok güzel ve kaliteli eğitim veren bir üniversite. Ben 
İşletme alanında eğitim almak istiyorum ve DAÜ 
benim ilk tercihim. Tanıtım Günleri sayesinde ise 
istediğim bölüm ve etkinlikler hakkında bilgi sahibi 
olabildim. Etkinlik çok güzel ve eğlenceli geçiyor. 
Burada olduğum için memnunum.

Çilem Akkoç
Gazimağusa Meslek Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye daha önce de geldim ve ne kadar güzel bir 
üniversite olduğunu biliyordum. Tanıtım Günleri 
sayesinde ise ileride eğitim almayı düşündüğüm 
bölüm olan Okul Öncesi Öğretmenliği hakkında ve 
sunduğu olanaklar hakkında bilgi sahibi oldum. 
DAÜ tercihlerim arasında ilk sırada yer alıyor. 
Tanıtım Günleri çok güzel ve eğlenceli geçiyor. 

Ayşe Sağer
Erenköy Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ çok güzel ve kaliteli eğitim veren bir üni-
versite. KKTC’deki en iyi üniversite ve ben Di-
yetisyenlik alanında eğitim almayı düşünüyorum. 
Tanıtım Günleri oldukça güzel ve eğlenceli geçi-
yor. Diyetisyenlik Bölümü hakkında bilmediğim 
herşeyi öğrenme şansı yakaladım.  Şu an kendimi 
daha bilinçli hissediyorum. 

Ümmühan Akan  
Bekirpaşa Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye daha önce bir kez daha gelmiştim. DAÜ 
gerçekten çok güzel bir kampüs üniversitesi ve eğitim 
kalitesi KKTC’deki diğer üniversitelerin üzerinde. 
Ben Tıp eğitimi almak istiyorum. KKTC’de eğitim 
alacaksam DAÜ kesinlikle ilk tercihim. Tanıtım 
Günleri oldukça güzel ve eğlenceli geçiyor. Tanıtım 
Günleri sayesinde daha geniş ve detaylı bilgi sahibi 
oldum.

Muzaffer Konca
Namık Kemal Lisesi  
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum. DAÜ çok güzel bir üniversite 
ve her zaman kendini geliştiren, uluslararası standart-
larda eğitim veren bir üniversite. İngilizce dilinde eğitim 
vermesi ve uluslararası olması gerçekten çok önemli. Ben 
Sağlık alanında eğitim almak istiyorum ve DAÜ kesin-
likle tercihim olan bir üniversite. Tanıtım Günleri saye-
sinde de bölüm hakkında bilgi sahibi oldum.

Tolgahan Güzel
Polatpaşa Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi 
DAÜ’ye daha önce de geldim ve ne kadar güzel 
bir üniversite olduğunu biliyordum Ben üniversite 
eğitimimi Hukuk üzerine düşünüyorum ve DAÜ’de 
eğitim almayı istiyorum. Tanıtım günleri sayesinde 
de üniversitenin öğrencilerine sunduğu olanaklar 
ve bölümler hakkında geniş bilgi alabildik. DAÜ 
KKTC’deki en iyi üniversite. 

DAÜ 4. Tanıtım Günleri’ne 
katılarak keyifli saatler geçirdiler. 

DAÜ Tanıtım ve Gelişimden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Halil Nadiri de etkinliğin ilk 
gününde stantları ziyaret ederek, 
bilgi aldı ve öğrencilerle sohbet 
etti.  Prof. Dr. Nadiri Tanıtım Gün-
leri ile ilgili bir değerlendirmede 
bulunarak “Dördüncüsünü düzen-
lediğimiz Tanıtım Günleri öğrenci 
adaylarının hem mesleki açıdan 
bilgi edinmesini hem de kariyer 
planlamaları açısından nasıl bir 
gelecek planyacaklarını belirle-
meleri için gerçekleştirilmektedir. 
DAÜ bir devlet üniversitesi olarak 
KKTC gençliğine bu tür sosyal 
etkinlikler düzenlemeye devam 
edecektir. KKTC liselerinin lise 
son sınıf  öğrencilerinin yaklaşık 
olarak tamamı üç gün boyunca 
DAÜ’yü ziyaret edecek. Bu et-
kinlikle öğrenciler üniversiteyi 
yakından ve yerinde yaşama şansı 
elde edecektir.” şeklinde konuştu. 
Prof. Dr. Halil Nadiri, özellikle ter-
cih döneminde olan öğrencilerin 
doğru tercihi yapabilmeleri için 
yerinde görüp incelemenin son 
derece önemli olduğunu belirterek 

gerçekleştirilen söz konusu etkin-
lik ile öğrencilerin tüm program-
lardan bilgi alma şansı olduğunu 
vurguladı.
  
“DAÜ 4. Tanıtım Günleri”nde üç 
gün boyunca ilgili bölgelerden 
öğrenciler DAÜ’ye getirilerek 
tanıtım görevlileri eşliğinde önce 
kampüsü gezme fırsatı yakaladılar. 
Ardından fakülte standlarının zi-
yareti ile devam eden DAÜ Tanıtım 
Günleri’nde daha sonra sırasıyla 
Rusya Dans Gösterisi, İran Flüt 
Resitali, Zeka Oyunları, Türk Halk 
Dansları Gösterisi, Halat Çekme 
ve Terminatör Oyunları, Nijerya 
Sahne Performansı, Amerikan Fut-
bol Takımı Sahne Performansı ve 
ödüllü oyun gösterileri yer aldı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdul-
lah Y. Öztoprak da, Tanıtım Gün-
leri etkinliğine gerçekleştirdiği 
ziyaret sırasında söz konusu 
etkinliğin oldukça güzel geçtiğini 
belirterek her yıl geleneksel 
olarak gerçekleştirilen Tanıtım 
Günleri’nin aktif  ve de yararlı 
bir tanıtım etkinliği olduğunu 
vurguladı. 

Etkinlikte lise son sınıf  öğrencileri standlardan bilgiler aldılar

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri standlarda bilgi alırken
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Sözer Sümer 
Cumhuriyet Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi

Ben DAÜ’ye ilk kez geldim. DAÜ KKTC’deki en iyi üni-

versite. Ben üniversite eğimimimi Sağlık Bilimleri üzeri-

ne düşünüyorum. DAÜ uluslararası standartlarda eğitim 

veren bir üniversite ve ben kesinlikle burada eğitim almayı 

düşünüyorum.  Tanıtım Günleri de çok güzel ve eğlenceli 

geçiyor. Burada kendimizi yabancı gibi hissetmiyoruz. 

Beste Kızıl 
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji  
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye daha önce de gelmiştim. DAÜ gerçekten çok gü-
zel bir üniversite. Ben ileride İletişim Fakültesi’nde eğitim 
almak istiyorum ve DAÜ ilk tercihim olan bir üniversite. 
İngilizce dilinde eğitim vermesi ve uluslararası standartlarda 
olması büyük avantaj sağlıyor. Tanıtım Günleri sayesinde de 
eğlenerek üniversite ve bölümler hakkında bilgi sahibi olduk. 
Çok memnun kaldım.

Anıl Haklıgör
Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ gerçekten çok güzel ve kaliteli eğitim veren bir üniver-
site. Ben ileride Bilgisayar Programcılığı alanında eğitim 
almak istiyorum ve DAÜ’yü tercih etmeyi düşünüyorum. 
Tanıtım Günleri de çok eğlenceli geçiyor. Yarışmalar çok 
güzel. Biz “Moonwalk”  yarışmasına katıldık ve yarışmayı 
kazandık. Çok eğlenceli geçti. Burada olduğum için çok 
memnunum. 

Kemal Çiftçioğlu
Karpaz Meslek Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ çok güzel ve gelişmiş bir üniversite. Ben daha önceden 
de DAÜ’ye gelmiştim. Ben henüz tam kararımı verme-
dim ama İletişim veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
alanında eğitim almayı düşünüyorum. DAÜ kesinlikle 
tercihlerim arasında olan bir üniversite. Tanıtım Günleri 
sayesinde de bire bir konu uzmanı olan kişilerden bilgi 
aldım. Tanıtım Günleri sonunda kararlarımın daha net 
olacağını düşünüyorum. 

Yusuf  Açık
Erenköy Lisesi
Son Sınıf  Öğrencisi

DAÜ’nün düzenlediği etkinlik oldukça eğlenceli geçiyor. 

Bölümlerle ilgili bilgiler topladım ve şu an düşüncelerim 

daha net. Gerçekleştirilen ip çekme yarışını kazandım ve çok 

mutlu oldum. Herşey çok güzel. Burada eğlenerek bilgiler 

alıyoruz. 

Gözde Taşkentli 
Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi 

Rehber Öğretmen
Her yıl katılıyoruz ve DAÜ her yıl kendini geliştirerek devam 
ediyor. Güzel ve yararlı bir etkinlik olduğunu düşünüyorum. 
Öğrenciler tüm standları gezerek bilgi toplayabiliyorlar. 
Ayrıca öğrenciler açısından da eğlenceli geçen bir etkinlik 
oluyor. DAÜ’yü gerçekleştirdiği bu organizasyondan dolayı 
tebrik ediyorum.

Gülsen Gümüş
Cumhuriyet Lisesi 
Rehber Öğretmen
Daha önce de gerçekleştirilen Tanıtım Günleri etkinliğine 
katılmıştım. Gerçekten yararlı olduğunu düşünüyorum. 
Öğrenciler gerekli tüm bilgileri öğrenebiliyorlar ve fakülte 
standlarını ziyaret edebiliyorlar.

Mehmet Osmanoğulları 
19 Mayıs Türk Maarif  Koleji 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum. DAÜ eğitim kalitesi açısından 
KKTC’deki en iyi üniversite. DAÜ bence KKTC’deki 
üniversiteler arasında en iyi üniversite. Üniversitelerin 
yaptıkları tanıtım etkinlikleri arasında da en iyi ve farklı 
etkinlik kesinlikle DAÜ’nünkü oldu. DAÜ’yü gerçekten 
beklentilerimin üzerinde buldum. Çok güzel ve iddialı bir 
üniversite.  Radyo TV ve Sinema Bölümü’nü düşünüyorum. 
DAÜ de tercihlerim arasında yer almaktadır. 

ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER? ETKİNLİK HAKKINDA NE DEDİLER?

Lise son sınıf  öğrencileri DAÜ maskotuyla bol bol hatıra fotoğrafı çektirdiler
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Fikri Gökçen
Lefke Gazi Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye daha önce gelmemiştim. Gelince ne kadar güzel ve 
büyük bir üniversite olduğunu gördüm. Kampüs çok büyük 
ve güzel. Ben beslenme ve diyetetik alanında eğitim almak 
istiyorum. KKTC’de eğitim alacaksam kesinlikle DAÜ’de 
eğitim almayı düşünüyorum. Gerçekleştirilen etkinlik çok 
güzel ve eğlenceli geçiyor. 

Ayşe Özcoşkuner  
Atatürk Meslek Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum. DAÜ çok büyük ve çok gü-
zel bir üniversite. Anestezi Bölümü okumak istiyorum 
ve eğitim kalitesinden dolayı DAÜ tercihlerim arasında 
bulunmaktadır. Tanıtım Günleri biz öğrenciler için çok 
önemlidir çünkü bu tür etkinlikler bizim seçimlerimizi 
etkiliyor. Bu eğlenceli ve bilgi dolu etkinlik sayesinde 
DAÜ’ye yönlenmiş durumdayım.   

Nezire Özkerem  
Lefkoşa Türk Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi

DAÜ uluslararası ve KKTC’deki en iyi üniversite olduğu 

için ilk tercihim kesinlikle DAÜ’dür. Beslenme ve Diyete-

tik Bölümü’nü okumak istiyorum. Tanıtım Günleri saye-

sinde eğlenceli bir gün geçiriyoruz ve ilgili olduğum bölüm 

hakkında da bilgi alma şansı bulduğum için çok mutluyum. 

Uğur Varol
Güzelyurt Meslek Lisesi 
Rehber Öğretmeni
Her sene katıldığımız bir etkinlik ve öğrenciler için 
yararlı geçtiğini düşünüyorum. Öğrencilerin eğlenebileceği 
bir ortam ve memnunlar. Biz daha önce üniveristenin 
düzenlediği Atölye Çalışmaları’na da katılmıştık ve 
onun da kesinlikle öğrenciler için çok yararlı olduğunu 
düşünüyorum.

Hatice Kılgöz Şah
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji
Rehber Öğretmen
Biz daha önce gerçekleştirilen Tanıtım Günleri’ne de 
katılmıştık. Öğrenciler açısından oldukça yararlı olduğunu 
düşünüyorum. Öğrencilerimden büyük bir çogunluğu 
DAÜ’yü tercih ediyor. Tanıtım Günleri de öğrenciler 
açısından oldukça yararlı ve etkili geçiyor. Öğrenciler 
eğlenerek öğrenebiliyorlar. Standlardan gerekli tüm bil-
gileri alabiliyorlar. 

Bertu Hamitoğlu 
Haspolat Meslek Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ çok büyük ve güzel bir üniversite, Elektrik ve Elek-
tronik Bölümü okumak istiyorum ve ilk tercih ettiğim üni-
versite kesinlikle DAÜ’dür. Tanıtım Günleri’nde şans eseri 
DAÜ TV Canlı Yayın aracında yönetmenlik yapma şansı 
buldum, aklımda olmayan bir meslekti ancak çok eğlenceli 
ve zevkli bir meslek olduğunu anladım.

Utku Selçuklu 
Lapta Yavuzlar Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi 
DAÜ’ye ilk kez geldim. DAÜ’nün KKTC’deki diğer 
üniversitelere göre çok daha kaliteli eğitim verdiğini 
düşünüyorum. Tıp alanında eğitim almak istiyorum ve 
eğer KKTC’de okuyacaksam DAÜ’yü tercih edebilirim. 
Tanıtım Günleri çok eğlenceli geçiyor. Burada olduğum 
için memnunum. Her türlü bilgiyi aldığıma inanıyorum. 
Hem eğlendim hem de öğrenmem gerekenleri öğrendim 
diyebilirim.  

Asiye Madenci
Güzelyurt Türk Maarif  Koleji 
Son Sınıf  Öğrencisi
Ben DAÜ’ye daha önceden de gelmiştim ve eğitim kalitesi 
hakkında az çok bilgim vardı. Bugün gerçekleştirilen et-
kinlik ile bölümleri daha ayrıntılı tanıma şansı yakaladım. 
DAÜ gerçekten çok güzel ve iddialı bir üniversite. Birçok 
bölüm seçeneği var. İngilizce eğitim vermesi ve uluslararası 
bir üniversite olması  çok önemli. Ben mütercim tercümanlık 
alanında eğitim almak istiyorum ve KKTC’de eğitim ala-
caksam DAÜ kesinlikle tercihim olan bir üniversite. Tanıtım 
Günleri sayesinde de bölümü daha ayrıntılı tanıyabildim.  
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YARIŞMACILAR NE DEDİLER? YARIŞMACILAR NE DEDİLER?

Sıdıka Güvence
Karpaz Meslek Lisesi 
(Yarışma Birincisi)
Ben gladyatör yarışmasını kazandım ve çok mutlu-
yum. Yarışma çok güzel ve eğlenceliydi. DAÜ’ye daha 
önceden de gelmiştim. Çok güzel ve mükemmel bir 
üniversite. İleride okul öncesi öğretmenliği alanında 
eğitim almak istiyorum ve eğitimimi DAÜ’de almak 
istiyorum. Burada olduğum için çok memnunum.

“DAÜ 4. Tanıtım Günleri” kapsamında aka-
demik etkinliklerin yanısıra lise son sınıf  
öğrencilerinin ilgisini çekecek çeşitli aktiviteler 
ve ödüllü yarışmalar da yer aldı. Sosyal  ve Kül-
türel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı kulüpler 
ve Uluslararası Merkez’e bağlı bazı yabancı 
öğrenci birlikleri de çeşitli standlar açarak liseli 
öğrencilere tanıtım yaptılar ve sahne şovları 
gerçekleştirdiler.

Gösteriler arasında Türk Halk Dansları gös-

terisi, Rusya dans gösterisi, flüt resitali, Nijerya 
sahne performansı ile Amerikan Futbol Takımı 
gösterisi en çok ilgi çeken gösteriler arasında yer 
aldı. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in sponsor olduğu 
ve kazananlara cep telefonu ile internet hedi-
ye edilen Ödüllü Oyunlar ise gençleri en çok 
eğlendiren aktivite oldu.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından kurulan glad-
yatör ve jenga oyun standlarında öğrenciler 
birbirleri ile yarışarak cep telefonu ve internet 

ödüllerini kazanmaya çalıştılar. DAÜ tarafından 
kurulan moonwalk ve halat çekme oyunlarında 
ise ekip halinde yarışan öğrenciler hem takım 
ruhunu yaşadılar, hem de eğlenceli dakikalar 
geçirdiler. 

Üç gün boyunca “DAÜ 4. Tanıtım Günleri”ne 
katılan liseli gençler, akademik bilgi almalarının 
yanında aktiviteler, gösteriler, müzik ve oyunlar 
eşliğinde keyifli saatler de geçirdiler. 

Tanıtım Günleri̇’nde Öğrenci̇ler Eğlenceli̇ Saatler Geçirdi

Elif  Özyiğit 
İskele Ticaret Lisesi 
(Yarışma Birincisi)
DAÜ’nün çok güzel bir üniversite olduğunu biliyor-
dum. Ben bilgisayar destekli muhasebe alanında eğitim 
almayı istiyorum. DAÜ tek tercih edeceğim üniversite. 
Tanıtım Günleri’nde de hem eğlenceli hem de bölüm-
ler hakkında bilgi edinerek güzel saatler geçirdim. 
Gerçekleştirilen yarışmalara katıldım ve çok güzel 
vakit geçirdim.  Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından 
düzenlenen yarışmayı da kazanarak ücretsiz internet 
kazandım. Çok memnun kaldım.   

Mert Saygın
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 
(Yarışma Birincisi) 
DAÜ çok büyük ve güzel bir üniversite, kesinlikle ter-
cihlerim arasındadır. Tanıtım Günleri sayesinde daha 
detaylı bilgi alma şansı buldum ve eğlenceli bir gün 
geçirdik. Çok güzel yarışmalar gerçekleşti ve birinci 
olduğum içinde çok mutluyum.

DAÜ 4. Tanıtım Günleri’nde öğrenciler birbirinden eğlenceli oyunlara ve yarışmalara katıldılar
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IGCSE/GCE/GCSE Sınav 
Sonuçlarına Göre Kayıt Hakkı 

Doğu Akdeniz Üniversitesi IGCSE / GCE / 
GCSE Kontenjanı ile lise mezunu KKTC uyruk-
lu öğrenci almaktadır. İngiliz Orta Öğretim 
Sistemi’nde ilgili dallarda en az 5 GCE O 
level veya eşdeğer sınavlarda başarılı olan 
öğrenciler belirlenen kontenjanlar çerçevesinde 
bir programa önkayıt ile yerleştirilmektedir. Her 
bölüm için aranan GCE konuları farklıdır. Lütfen 
ilgilendiğiniz bölüm için aranan GCE konularını 
görmek için www.emu.edu.tr adresini ziyaret 
ediniz.

Başvuru için gerekli belgeler:
• Başvuru Formu (Öğrenci İşleri 

Müdürlüğü’nden temin edilebilir)
• En az beş farklı ve ilgili konudan IGCSE / 

GCE / GCSE sınav sonuçlarının fotokopileri
• KKTC Kimlik Kartı’nın fotokopisi
• Lise diploması fotokopisi
• 2 adet vesikalık resim
IGCSE / GCE / GCSE sınav sonuçlarına göre 
başvuru tarihlerini Temmuz ayında Öğrenci 
İşleri Müdürlüğü’nden veya Medya’dan 
öğrenebilirsiniz.

Başvuru Merkezi: 
DAÜ - Öğrenci İşleri Müdürlüğü
Tel: (0392) 630 1216 - (0392) 630 1217 
Fax: (0392) 365 1317 - (0392) 365 1241

Öğrencilerini Uluslararası Kariyer 
İçin Yetiştirmektedir

Gelişmiş altyapısı, nitelikli öğretim kadrosu, 
dünyanın 85 ülkesinden gelen 16,000 öğrencisi, 
35 ülkeden 1,000 öğretim elemanı, İngilizce 
eğitim veren programları, ikinci ve üçüncü bir 
yabancı dil öğrenme olanağı, öğrenci değişim 
programları, zengin spor, sosyal ve kültürel etkinlik 
olanaklarına sahip uluslararası akreditasyonları, 
uluslararası öğretim ortamı ve dünyanın her yerinde 
geçerli diplomasıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
öğrencilerini yaratıcı, girişimci, küresel düzeyde 
rekabete hazır gençler olarak yetiştirmekte ve 
onları uluslararası kariyer için eğitmektedir.

Çok Geniş ve Koşulsuz Devam Eden 
Burs İmkanları Vardır

Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne burslu ve indirimli 
olarak yerleştirilen öğrencilerin burs ve indirimleri 
normal eğitim süresi boyunca koşulsuz olarak 
devam eder.

 

Uluslararası Standartlarda Eğitim 
Verir

Uluslararası akreditasyonlar ve üyeliklere 
büyük önem veren Doğu Akdeniz Üniversitesi 
akreditasyonlarına her geçen gün yenilerini 
eklemektedir.  Uluslararası Üniversiteler Birliği, 
Avrupa Üniversiteler Birliği, Akdeniz Üniver-
siteler Topluluğu, İslam Ülkeleri Üniversiteleri 
Federasyonu’na tam üye olan DAÜ’nün, 
Amerika’da Teknoloji ve Mühendislik Programlarını 
denetleyen ABET’ten de akreditasyonu vardır. Bu 
akreditasyon mühendislik alanında dünyadaki 
en prestijli akreditasyondur ve DAÜ ile birlikte 
Türkiye`de sadece beş üniversite bu akreditas-
yona sahiptir. Mimarlık Fakültesi’nin Mimarlık 
Bölümü MİAK akreditasyonuna sahiptir.  Turizm 
ve Otelcililik Yüksekokulu’nun Dünya Turizm 
Örgütü’ne bağlı TEDQUAL’dan alınmış akredi-
tasyonu vardır. Bilgisayar  ve Teknoloji Yüksek 
Okulu (BTYO)  Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri Programı, Uluslararası Avrupa akre-
ditasyon sürecinden başarı ile geçerek ASIIN ve 
EuroLabel akreditasyonuna sahip bölgedeki ilk 
program olma özelliğini taşımaktadır. İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Türkiye`de sadece üç üniver-
sitenin üye olduğu EFMD ve AACSB`ye üyedir.  
Hukuk Fakültesi Avrupa Hukuk Fakülteleri Birliği 
“European Law Faculties Assosiation” üyesidir. 

Nitelikli ve Zengin Bir Kampüs 
Yaşamı Sunar

DAÜ öğrencileri çok geniş spor olanaklarından 
yararlanırlar. Tartan zeminli atletizm pistine sahip 
5000 kişilik stadyum, kardiyo merkezi, spinning 
salonu,TRX salonu ve 66,500 m2’lik açık spor 
alanı ile kapalı alanda yapılan her türlü spor 
etkinliğinin gerçekleştirilebileceği 3500 kişilik LMP 
Spor Sarayı ve 67 000 metre kare açık spor alanı 
DAÜ öğrencilerinin kullanımındadır. Kendilerine 
ait Sosyal ve Kültürel Aktivite Merkezi’nde özel 
ofisleri bulunan 50’yi aşkın öğrenci kulübü ile 
Uluslararası Merkez altında faaliyet gösteren 
Uluslararası Öğrenci Birlikleri, kampüsteki yaşamı 
renkli, nitelikli ve zengin kılan çok sayıda sosyal 
ve kültürel etkinliğin düzenleyicisidirler.

Çift Anadal ve Yandal Uygulamaları
DAÜ öğrencilerine bir alanda uzmanlaşma şansı 
verirken diğer alanlarda da kendilerini geliştirme 
şansı sunmaktadır. Doğu Akdeniz Üniversitesi 
programlarına kayıtlı öğrenciler arzu etmeleri ve 
gerekli koşulları sağlamaları halinde çift anadal ve 
yandal uygulamalarından yararlanabilirler.

NEDEN
DAÜ?

Devlet Üniversitesidir
KKTC’de 1979 yılından beri eğitim veren Doğu 
Akdeniz Üniversitesi, tüm programları YÖK 
tarafından tanınan bir devlet üniversitesidir. Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nde 2012-2013 Akademik 
Yılı’ndan itibaren eğitime başlayan Tıp Fakültesi 
ile birlikte 11 fakülte, 5 yüksekokul, Yabancı Diller 
ve İngilizce Hazırlık Okulu’nda 91 programda 
önlisans ve lisans, 73 programda ise yüksek lisans 
ve doktora eğitimi verilmektedir.

Öğrencilere Hizmet Veren Özel 
Amaçlı Merkezler Vardır

DAÜ’de, 9 uzman doktorun görev yaptığı tam 
donanımlı, özel ambulansı bulunan Sağlık 
Merkezi yanında 30’u aşkın özel amaçlı Araştırma 
Merkezleri vardır. Bunlardan bazıları doğrudan 
öğrencilere hizmet veren birimlerdir. Psikolojik 
Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi ile 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Merkezi 
DAÜ öğrencilerinin ihtiyaçlarını karşılamak 
için kurulmuş ve dileyen tüm öğrencilerin 
yararlanabildiği merkezlerdir.

Öğrenciler Değişim Programlarından 
Yararlanabilirler

Üniversitenin dünyadaki 200’ü aşkın üniversite ile 
işbirliği anlaşması bulunmaktadır.  Öğrencilerinin 
küreselleşen dünyada farklı ortamlarda eğitim 
almalarına olanak sağlamak amacı ile dünyanın 
tüm ülkelerindeki saygın Yüksek Öğrenim 
kurumları ile öğrenci değişim programları 
mevcuttur. Öğrenciler, Öğrenci Değişim Programı 
çerçevesinde Üniversite’nin anlaşmalı olduğu 
üniversitelerde bir dönem/bir akademik yıl 
boyunca eğitim hakkı elde edebilmektedirler. 
Örneğin öğrenciler Amerika Birleşik Devletleri’nde, 
Central Connecticut Devlet Üniversitesi, Long Beach 
Devlet Üniversitesi, San Diego Devlet Üniversitesi 
ve Louisiana Devlet Üniversitesi gibi üniversitelerde 
değişim programı kapsamında eğitim alma şansı 
elde ederek, orada topladıkları kredileri DAÜ’deki 
eğitimlerine taşıyabilmektedirler.
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KKTC Liselerinden Mezun Olacak 
TC Uyruklu Öğrenci Harçları

TC uyruklu olup KKTC liselerinden mezun olan ve 
ÖSYM aracılığı ile DAÜ’ye yerleşen öğrencilere 
kayıt yapmaları halinde KKTC uyruklu öğrenci 
harçları uygulanır.

•



D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ

Uluslararası Kariyer İçin
Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Halil Nadiri
Rektör Yardımcısı
Tanıtım ve Gelişim

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Gazimağusa/KKTC

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Derviş Ekşici 
Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürü

Haber Koordinatörü
Burcu Betin Türkoğlu
Halkla İlişkiler ve 
Basın Birim Sorumlusu

Sayfa Düzeni
Selda Adaöz
Müge Debreli

Baskı 
DAÜ Basımevi
İletişim
Tel: 630 1212
Faks: 365 1886
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr


